
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

30 листопада 2021 року                                                                                                  № 500-VІІІ 

 

Про внесення змін до рішення сесії Великодолинської селищної ради № 407-VIII від 

28.10.2021 року 

 

На підставі статей 26, 42, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 12, 40, 78, 79-1, 81, 118, 121, 122, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, 

статей 19, 25, 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про Державний 

земельний кадастр», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 

районних державних адміністрацій» від 17.11.2020 року № 1009-ІХ, розпорядження Кабінету 

Міністрів України «Про визначення адміністративних центрів та затвердження 

територіальних громад Одеської області від 12 червня 2020 року № 720-р; 

розглянувши заяву Смирнова Валерія Олександровича щодо внесення змін до рішення 

Великодолинської селищної ради № 407-VIII від 28.10.2021 року у зв’язку із допущеною 

технічною помилкою та враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури 

та благоустрою, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни, виклавши в новій редакції п.1 додатка №2 рішення сесії 

Великодолинської селищної ради № 407-VIII від 28.10.2021 «Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність громадянам України (згідно 

додатку) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) розташованих на території Великодолинської селищної ради 

Одеської області Одеського району, смт Великодолинське»: 

 
 

№ з/п 

 

П.І.Б., 

Ідентифікаційни

й номер 

власника 

 

Адреса земельної 

ділянки 

Загальна 

площа га, 

КВЦПЗ  

02.01 

у тому числі 

назва угідь:, 

га, код 

КВЗУ 

У тому числі: в 

зоні дії 

обмежень, га 

код 

КВЗУ 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

1. Смирнов 

Валерій 

Олександрович 

смт 

Великодолинське, 

пров. Ярослава 

0,0621 012.00 зайняті 

поточним 

будівництвом та 

відведені під 

будівництво 

(будівництво на 

01.05 навколо 

(вздовж) об’єкта 

енергетичної 

системи - 0,0015 

5123755300:01:003:0736 

 



3031119994  Мудрого, __ яких не 

розпочато) - 

0,0621 

 

  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 
 


